
CENÍK   H 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ceník služeb – hřbitovních činností platný od 1.1.2018 
                 bez DPH         
1. Pronájem smuteční obřadní síně (rež.nákl.paušál) 
 - smuteční síň Žďár nad Sázavou 2 s obřadem      1000,- Kč             
 - smuteční síň Žďár nad Sázavou 2 bez obřadu       800,- Kč             
 - smuteční síň sobota             2500,- Kč             
            - smuteční síň neděle a svátek           3000,- Kč             
 
2. Pronájem chladírny                700,- Kč             
 
3. Reprodukovaná hudba na 1 obřad              500,- Kč             
      varhany      70,- Kč    
 
4. Základy (výkop, bednění, betonování a pod., bez dalších víceprací) 
     - jednohroby (B-7-18)                      9300,- Kč  
 - jednohroby (G-4)             9937,- Kč   
 - dvojhroby (G-3)            12300,- Kč   
 - dvojhroby (G-4)                12472,- Kč   

 - na hřbitově Jamská podle m3   indiv. kalkulace   8500,- Kč/m3      
 - urnové hroby (F-3-32)             2500,- Kč    
 - urnové hroby (F-5, F-6, F-7, F-8)            2600,- Kč 
     
5. Příprava pro epitafní desku  
            (E-2 a E-3)             2083,- Kč  
  
6.  Kolumbária Jamská                4300,- Kč          
      Kolumbária Nový hřbitov              5882,- Kč          
 
7. Vsyp zpopelněných ostatků 
 s účastí                1250,- Kč            
 bez účasti                    750,- Kč            
            individuální s účastí               2500,- Kč  
           
8. Vymístění ostatků - jedno hrobové místo             3000,- Kč            
 
9. Výkop hrobu -  maximální cena  
     -na hřbitově ul. Jamská                                                  7700,- Kč             
     -na novém hřbitově                                                        8200,- Kč    
 
rozpis jednotlivých prací: 
150 cm na Jamské ul.               4300,- Kč  
150 cm nový hřbitov                                                           4100,- Kč                                  
+ 50 cm                  500,- Kč    
účast hrobníka při obřadu     300,- Kč    
práce se sbíječkou 
(skála, zmrzlá zemina, beton)  max.              500,- Kč    
režijní náklady              500,- Kč    



Cena za výkop hrobu je stanovena s platností od 1.2.2010 a zahrnuje v sobě tyto práce: 
instalaci plochy pro výkop, instalaci ochranného bednění pro vykopanou zeminu, výkop hrobu, 
manipulaci s ostatky, instalaci pažení hrobu a černého sukna, účast při obřadu, zaházení hrobu, 
rozebrání a odvezení bednění, urovnání rovu a květinových darů po smutečním obřadu,  
úklid hrobu a okolních hrobů, režie s výkopem hrobu spojená. 
 
Cena za výkop hrobu nezahrnuje: 
nařízenou exhumaci, asistence fekálního vozu, odvezení nadbytečné zeminy, následné doplnění 
zeminy, speciální výzdobu hrobu, úpravu hrobu po slehnutí zeminy, případně jiné práce 
objednané pozůstalými.   

 
10. Uložení do hrobky a práce s tím spojené  

1 pracovník/1hodina        140,- Kč     
   
11. Ostatní práce - 1 pracovník/1 hod      180,- Kč     
  (odvezení nadbytečné zeminy, následné doplnění zeminy apod.) 
 
12. Práce pomocí strojů - fréza/1 hod      220,- Kč           
       - UNC/1 hod      516,- Kč     
 
13. Demontáž a likvidace hrobového zařízení na pohřebišti  
            jednohrob   1940,- Kč     
                                                                       dvojhrob           2348,- Kč          
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 
 
 
Pozn.:  
Nájem a služby spojené s nájmem hrobových  míst jsou uvedeny v samostatném Ceníku P 


